13

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quarta-feira, 27 de Janeiro de 2016.

Banco do Estado do Espírito
Santo S/A   -  BANESTES -

RESUMO DE CONTRATO, Nº
115505.

CONTRATANTE:

CONTRATADA:

OBJETO: Contrato de
disponibilização de licença de uso

ser utilizado exclusivamente para

consignação dos Servidores do

VALOR:

outros lançamentos.
PRAZO:

GEACO/COSER
Protocolo 211376

-  SESA -
EDITAL Nº 023/2016 - SESA

SAÚDE, no uso da atribuição

convoca os candidatos abaixo
relacionados a comparecerem

contrato.

O candidato deverá comparecer no

Eleitoral

tiver

RICARDO DE OLIVEIRA

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HEAC- HOSPITAL
ESTADUAL DE ATENÇÃO
CLÍNICA
C O M P A R E C I M E N T O :

Silva De Assis

C l a u d i a

A n d r e i a

Santos

5°

Renato Dos 6°

7°

Teixeira

Rosa De Castro

Cleide Andriatta

ENFERMEIRO I
UNIDADE: HEAC- HOSPITAL
ESTADUAL DE ATENÇÃO
CLÍNICA
C O M P A R E C I M E N T O :

Eunice Ramos
Esteves

Augusto Da Silva

MEDICO SOCORRISTA
UNIDADE: HEAC- HOSPITAL
ESTADUAL DE ATENÇÃO
CLÍNICA
C O M P A R E C I M E N T O :

Alves Franco

A l e x a n d r a

Souto

Finamore Carlos

TECNICO EM ENFERMAGEM III
(UTIN)
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :

Santos

Rodrigues

Aulenicer Costa 5°

Solange Ramos
Dias Da Silva

6°

Gorza
7°

Heloiza Helena
Rocete Roberto

Geovana Da

Geanne Trindade

A l e x s a n d r a

Silva Gonçalves
De Holanda

Fernandes De
Souza Rodrigues

Dos Santos
Franco

Almeida

Trindade Silva

R o s a n g e l a
Basilio Quiralte

Edina Barbosa

S o l a n g e

Gleucimar De
Oliveira Santos

Oliveira

Gisele Barbosa
Dos Santos

Correia Santos

TECNICO EM ENFERMAGEM II
(UTI)
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :

Da Conceição

Silva

Galdino Souza

Claudineia Silva 5°

De Oliveira
6°

Ferreira
7°

Gomes

Dos Santos

Fernandes

Emerson De

Da Silva

Erice Dos Santos

Eleissa Oliveira
Andre

R o d r i g u e s

Silvia Santos

Cordeiro

Dos Santos

D a v i d

Oliveira

Selma Delia
Rosa Ferreira

E l i a n n n a
Fernandes Da

Cezar

Barros Dias De
Almeida

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 27 de Janeiro de 2016 às 0:00:00

14

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Quarta-feira, 27 de Janeiro de 2016.

Boamorte Binda

Estevão Carlesso
Boninsegna

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :

Assis

Salma Tome De
Souza

Sonia Finco
Scandian

5°

H e l e n a
A p a r e c i d a
Bressanelli

6°

7°

Cristiana Assis

Dos Santos

Dalva

Soares

R o d r i g u e s
Gazinel

S i l v a n a
Alvarenga Da

Rosineia Das

Conceição Santo
Barbosa

De Oliveira

Alvarenga

Santos De
Oliveira

Adriana Dias Da

Erlani Duarte

S i l v a n a

Da Silva Da

Aparecida Da
C o n c e i c a o
Gouvea

Rangel

Sandrabarbosa
Botassoli

Edméia Silva
Dias

Doriana Alves
Ferreira

A l b e r t a c c i
Batista

Santana

Ferreira

Bastos

Amorim

Genilda Batista
De Andrade

Bravim

Darlete Augusta
Da Silva

Alves Da Silva

Ferreira Aguiar

Firmino

50°

Eliane Raimulda

Oliveira

Silva

55°

56°

Dos Santos
57°

Aline Rangel

F e r n a n d e s
Bartolini

Rosenilde Silva
Sousa

60°

Alves

Tatiana Regina
Da Silva Gomes

Furtado

Rogéria Correia

Das Dores
Ferreira

TECNICO EM ENFERMAGEM V
(PEDIATRIA)
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :

De Azevedo

Fabiana De
Oliveira

Ramos

ENFERMEIRO I
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :

ENFERMEIRO II
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :

A l c i n e i a
Rodrigues De

De Souza

Aparecida Silva
Taliule

MEDICO CLINICO GERAL
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :

A z e v e d o
Belarmino

C r i s t i a n e
C a m p o s t r i n i
Cruz

R u b i e n n e

MEDICO CARDIOLOGIA
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :

MEDICO PEDIATRIA

UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :

Claudio Da Costa

FARMACEUTICO BIOQUIMICO
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :

Barros

ASSISTENTE SOCIAL
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :

A n d r e s s a

De Oliveira

FISIOTERAPEUTA
UNIDADE: HDDS- HOSPITAL
DOUTOR DÓRIO SILVA
C O M P A R E C I M E N T O :

Radaelli Eliane

FARMACEUTICO BIOQUIMICO
UNIDADE: HINSG- HOSPITAL
INFANTIL NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA
C O M P A R E C I M E N T O :

Bruna De Souza
Divino

7°

Protocolo 211455

PORTARIA  020-S, DE
26/01/2016
O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO
DA SAÚDE PARA ASSUNTOS
DE ADMINISTRAÇAO E DE
FINANCIAMENTO DA ATENÇÃO
Á SAÚDE, no uso de suas

RESOLVE

Art.1º - DETERMINAR, nos

CARLOS CASTILHO CHIABAI,

Assinado digitalmente pelo DIO
DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 27 de Janeiro de 2016 às 0:00:00